平成 29 年 1 月 17 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

山     下         茂

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

                                                   松     永         勉

 03 -366 1 -4188 (直 通 )

(訂正) 組織の一部改正および人事異動のお知らせ

当社が、平成 29年 1月 16日付で公表いたしました「組織の一部改正および人事異動のお知らせ」につ

いて、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正についてお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

記

＜訂正前＞

１．取締役人事

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

板倉 正

取締役上席執行役員

開発本部 担当

兼 品質管理本部 担当

兼 お客様コミュニケーション本部 担当

取締役上席執行役員

品質管理本部長

兼 開発本部 担当

兼 お客様相談室 担当

＜訂正後＞

１．取締役人事

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

板倉 正

取締役上席執行役員

開発本部 担当

兼 品質管理本部 担当

兼 お客様コミュニケーション本部 担当

兼 ロジスティクス本部 担当

取締役上席執行役員

品質管理本部長

兼 開発本部 担当

兼 お客様相談室 担当

兼 ロジスティクス本部 担当

以 上